Wnioski te, każdy po rs. 10 na akcją, składane być
mają w Kassie Towarzystwa w Warszawie, przy ulicy
Długiej pod Ner 542, w terminach dopiero wspomnio-
nych i zaznaczane będą na dowodach tymczasowych,
jak to przy poprzednich, wnioskach miało miejsce.—
Warszawa, dnia 11 (23) Stycznia 1866 r. — L. Kro-
nenberg (Dz: W.)

Są do sprzedania:

Dwa garn itury Mebli
D . . . mahoniowych, za cenę umiarkowaną. Ulica róg
Rrackiej 1 Widok Nr 1578. Wiadomość u Stolarza.

ło-soloncj, ŚLEDZIROW wędzonych w pudełkach,
ŁOSOSIA wędz:, MINOGAW Rygskich, Sza

) m aj wędzonych. KARUKU rybiego i KONFITUR <
Kijowskich suchych i płyn: i SERDELI maryno:.

(1,720) B. IIIE D W IE D N IH O W

Nieruchomość Nr 681,
sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie
w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r. o godzinie 5 po po
łudniu. Licytacja zaczynać się będzie od zniżonego szacun
ku rs. 13,825 kop. 65. Wadjum wynośi rs. 2000 .

Bliższe objaśnienia przejrzane być mogą w Kancellarji Pi
sarza Trybunału Wydziału III i u podpisanego przy ulicy
Długiej Nr 489 (15) zamieszkałego.—J ę d r z e j e w i c z , Ad
wokat.